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Studijny program

Katedra

Studijny poradca/studijna
poradkyna

Anglistika (AJ22b)

Katedra anglistiky
a amerikanistiky

Mgr. Ivana Horvathova, PhD.
(ihorvathova@ukf.sk)

Aplikovana etika - etika
riadenia ludi a prace
(AE22Db)

Katedra etiky a estetiky

doc. Mgr. Ciprian Turcan, PhD.
(cturcan@ukf.sk)

Archeolégia (AR22b)

Katedra archeolégie

Mgr. Katarina Simunkové, PhD.
(ksimunkova@ukf.sk)

Editorstvo a vydavatelska
prax (EVP22b)

Katedra slovanskych filologii

PhDr. Martina Taneski, PhD.
(mtaneski@ukf.sk)

Estetika (ES22b)

Katedra etiky a estetiky

doc. PhDr. Michaela Mali¢kova,
PhD. (mmalickova@ukf.sk)

Etnoldgia (ETN22b)

Ustav manaZzmentu kultary a
turizmu, kulturologie
a etnologie

doc. Jana Ambrézova, PhD.
(jambrozova@ukf.sk)

Filozofia (FI22b)

Katedra filozofie a politolégie

doc. Mgr. Martin Vasek, PhD.
(mvasek@ukf.sk)

Historia (H122b)

Katedra historie

Mgr. Viktoria Hladka, PhD.
(vhladka@ukf.sk)

Kulturolégia (KU22b)

Ustav manazmentu kultary a
turizmu, kulturologie
a etnologie

Mgr. Jozef Palitefka, PhD.
(jpalitefka@ukf.sk)

Marketingova
komunikacia a reklama
(MS22b)

Katedra masmedialnej
komunikacie a reklamy

Mgr. Zuzana Schlosserova, PhD.
(zschlosserova@ukf.sk)

Pamiatkova starostlivost a
kultdrne dediéstvo

Katedra archeolégie

doc. PhDr. Stanislava Bénde
Gogova, PhD. (sbgogova@ukf.sk)

Politolégia

Katedra filozofie a politolégie

Mgr. Radoslava Brhlikova, PhD.
(rbrhlikova@ukf.sk)

Riadenie kultdry a turizmu

Ustav manazmentu kultary
a turizmu, kulturolégie
a etnologie

doc. Marian Zabensky, PhD.
(mzabensky@ukf.sk)
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Rusky jazyk v
interkultdrnej a
obchodnej komunikacii

Katedra slovanskych filologii

Mgr. Vlastimil Pul¢ar, PhD.
(vpulcar@ukf.sk)

Zurnalistika

Katedra Zurnalistiky a novych
médii

doc. PhDr. Jitka Rozfiova, PhD.
(jroznova@ukf.sk)

Prekladatelstvo a
timocnictvo

Katedra translatoldgie

doc. PhDr. Andrej Zahorak, PhD.
(azahorak@ukf.sk)

Ucitelstvo predmetov:

anglicky jazyk a literatdra

Katedra anglistiky
a amerikanistiky

Mgr. lvana Horvathova, PhD.
(ihorvathova@ukf.sk)

esteticka vychova

Katedra etiky a estetiky

doc. PhDr. Michaela Malickova,
PhD. (mmalickova@ukf.sk)

eticka vychova

Katedra etiky a estetiky

doc. Mgr. Ciprian Turcan, PhD.
(cturcan@ukf.sk)

histoéria

Katedra historie

Mgr. Viktoria Hladka, PhD.
(vhladka@ukf.sk)

nemecky jazyk a literatira

Katedra romanistiky

Mgr. Ervin Weiss, PhD.

a germanistiky (eweiss@ukf.sk)
romanske jazyky a Katedra romanistiky doc. Mgr. Martin Star, PhD.
literatary a germanistiky (mstur@ukf.sk)

rusky jazyk a literatura

Katedra slovanskych filologii

Mgr. Vlastimil Pulcar, PhD.
(vpulcar@ukf.sk)

slovensky jazyk a
literatura

Katedra slovanskych filologif

PhDr. Martina Taneski, PhD.
(mtaneski@ukf.sk)

vychova k obcianstvu

Katedra filozofie a politolégie

Mgr. Lenka Kocinova, PhD.
(Ikocinova@ukf.sk)

nabozenska vychova

Ustav pre vyskum kultirneho
dedi¢stva Konstantina
a Metoda

doc. PhDr. PaedDr. Peter Kondrla,
PhD. (pkondrla@ukf.sk)
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